
UCHWAŁA NR LV/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2022 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  w Uchwale  Nr  LI / 328 / 2022 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia  25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Ćmielów na  
2022 rok , jak niżej : 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku”  przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej  „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. ”  przyjmuje brzmienie,  
jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego         w 2022 r.”  przyjmuje 
brzmienie,  jak załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały.       

4. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej  „Dotacje podmiotowe  w 2022 roku ”  przyjmuje brzmienie,  
jak załącznik  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej  „Dotacje celowe w 2022 r.”  przyjmuje brzmienie,  jak 
załącznik  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

758

75801

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia 154 240,00

154 240,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 154 240,00

434 240,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.

Data podjęcia 2022-05-27

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 280 000,00

Drogi publiczne gminne 280 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

280 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 271 608,00

60014 200 500,00

6300

200 500,00

60016 241 108,00

4210 (13 892,00)

4270 (5 000,00)

4300 (10 000,00)

6050 280 000,00

6060 (10 000,00)

60017 (170 000,00)

6050 (170 000,00)

750 (15 000,00)

75023 (15 000,00)

4170 (10 000,00)

4300 5 000,00

4610 (10 000,00)

757 15 000,00

75702 15 000,00

8110
15 000,00

801 154 240,00

80101 154 240,00

4010 (34 000,00)

4019 34 000,00

4110 (5 000,00)

4119 5 000,00

4260 (9 800,00)

4269 9 800,00

4300 (480,00)

4309 480,00

4790 154 240,00

900 (1 608,00)

90001 29 000,00

4300 29 000,00

90003 (5 000,00)

4300 (5 000,00)

90095 (25 608,00)

4300 (25 608,00)

921 10 000,00

92109 10 000,00

2480 10 000,00

434 240,00Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Obsługa długu publicznego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.

Data podjęcia 2022-05-27

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 600 60004
Realizacja przewozów osób na terenie Gminy
Ćmielów 490000 70000 70000 0,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

2 600 60004
Świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego na terenie powiatu
ostrowieckiego

42000 20904 20904 0,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

3 855 85504 Czaso-Dzielnia.Pozytywna Przestrzeń Otwarta 101 920 63 280,00 49 280,00 0,00 0,00 1132,61 12867,39
OPS w

Ćmielowie

razem 633920 154184 140184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1132,61 12867,39

wydatki majątkowe

1 0 10 0 1044
Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy Ćmielów (Ćmielów, Piaski
Brzóstowskie, Brzóstowa,Grójec )

2851000 800000,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

2 600 60016
"Rozbudowa drogi gminnej nr 318057T w
Ćmielowie, ul. Kolejowej , odcinek II" 320000 80000 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

3 600 60016
"Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr
318038T w miejscowości Brzóstowa w km.
0+033 w gminie Ćmielów"

1250000 430000 0,00 150000 0,00 280000,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

4 600 60016
"Odbudowa mostu na rzece Kamienna w m.
Stoki Małe" 300000 100000 0,00 100000 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nie wykorzystane
środki pieniężne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 905 

Przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określopnych w
art..5ust.1pkt.2uf

p i dotacji na
realizację

przedsięw.finans.
z udziałem tych
środków §906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+1
3)

Łączne nakłady
finansowe kredyty i

pożyczki
zaciągane na

realizację
zadań pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



5 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego  Gminy
Ćmielów 100000 80000 0,00 80000 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

6 0 10 0 1095

Przebudowa części budynku gospodarczego
wraz ze zmianą sposobu użytkowania na
budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości
Brzóstowa gmina Ćmielów na działce nr ew.
837/6

1000000 500000 13392,00 202278 0,00 0,00 284330,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

7 0 10 0 1095 Budowa świetlicy w m. Piaski Brzóstowskie 870 000 283 993 0,00 253 420 0,00 30 573,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

8 754 75412 Przebudowa budynku OSP w Ćmielowie 37 000 31 000 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

9 921 92195
Rewitalizacja Ćmielowa
(Rynek,Boisko,SkatePark) 5 750 000 300 000 0,00 300 000 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

10 921 92195
 Kompleksowa modernizacja energetyczna
budynku Domu Kultury im. W. Gombrowicza w
Ćmielowie (dofinansowanie- dotacja celowa) 

550 000 200 000 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00
Dom Kultury w

Ćmielowie

razem 10 177 000 2 804 993 13 392,00 1053420 0,00 1 173 851 0,00 0,00 284 330,00

10 810 920 2 959 177 153 576,00 1053420 0,00 1 173 851 0,00 0,00 297 197,39 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 0 10 0 1008

Przebudowa drogi gminnej nr 318075 T ul. Staszica obejmująca budowę
kanalizacji deszczowej na działce nr ewid. 690 położonej w miejscowości
Ćmielów (rów melioracyjny) 35000 0 35000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

2 0 10 0 1008

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie drogi gminnej - ul. Kolejowej oraz na
działce nr ewid. 1287 z wylotem kanalizacyjnym śr.200 mm na terenie działki nr
ewid.756 - stanowiącej teren zamknięty ul. Kolejowej w Ćmielowie 65000 0 65000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

3 0 10 0 1008

Pogłębienie rowu melioracyjnego od rz. Ćmielówka w kierunku Woli Grójeckiej

10000 0 10000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

4 0 10 0 1043 Budowa wodociągu rozdzielczego w m. Drzenkowice 15000 0 15000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

5 0 10 0 1043 Budowa wodociągu rozdzielczego w m. Trębanów 15000 0 15000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

6 0 10 0 1095 Budowa tarasu widokowego i schody w  m. Podgrodzie 50000 0 50000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

7 0 10 0 1095
Budowa i rozbudowa placów zabaw oraz stref rekreacji  na terenie Gminy
Ćmielów;  w tym FS : Boria,Buszkowice, Jastków , Wola Grójecka , Wiktoryn

96 722 0 96 722 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

8 0 10 0 1095 Przebudowa budynku  świetlicy w m. Brzóstowa (FS) 33 516 0 33 516 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

9 0 10 0 1095 Budowa altany ogrodowej w m. Stoki Stare (FS) 11 308 0 11 308 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

10 0 10 0 1095 Budowa altany ogrodowej w m. Podgórze (FS) 13 186 0 13 186 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

11 0 10 0 1095 Przebudowa świetlicy w Krzczonowicach (FS) 17 268 0 17 268 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

12 0 10 0 1095
Budowa przyłącza wodociągowego oraz zbiornika na nieczystości ciekłe do
budynku świetlicy w m. Podgórze 

23 000 23 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318041T  Kol.Krzczonowice-Glinka od  km 0+165 do
km 0+685 (wkład własny - PŁ)

38 000 0 38 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318021T  Marianów-Kaliszany od  km 0+000 do km
0+540 (wkład własny - PŁ)

41 000 0 41 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

15 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318103T  ul.Adama Asnyka w Ćmielowie od  km
0+000 do km 0+160 (wkład własny - FDS)

32 000 0 32 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

16 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318105T  ul. Marii Konopnickiej w Ćmielowie od  km
0+000 do km 0+330 (wkład własny - FDS)

66 000 0 66 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

17 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318014T  Kol.Brzóstowska-Frankopole od  km 0+720
do km 1+620 (wkład własny - PŁ)

65 000 0 65 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej  Boria-Maksymilianów  (geod.-proj.) 85 000 0 85 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

19 600 60016
Budowa zjazdów z drogi powiatowej nr 0691T w miejscowości Piaski
Brzóstowskie wraz z budową zatoki parkingowej i wiaty przystankowej

35 000 0 35 000

A.      
B.
C.
D. 

Urzad Miasta i Gminy
w Ćmielowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

nie
wykorzystane

środki
pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach §

905 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środ
ki

wymi
enio
ne

w art.
5 ust.
1 pkt
2 i 3
u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



20 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 318003T w m. Boria  (geod.-proj.) 40 000 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

21 600 60016 Przebudowa ul. Żeromskiego w Ćmielowie  (geod.-proj.) 30 000 0 30 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

22 600 60016
Przebudowa ul. Mariana Raciborskiego w Ćmielowie  i drogi wewnętrznej w m.
Brzóstowa –  regulacje prawne + projekt 

65 000 0 65 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

23 600 60016
Przebudowa przepustu nad ciekiem wodnym w ciągu drogi gminnej wew. (działka
nr 97) w rejonie posesji nr 28 w Woli Grójeckiej

10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

24 600 60016
Przebudowa parkingu znajdującego się za Przychodnią Pacjent i Urzędem Miasta i
Gminy w Ćmielowie dz. ewid. 2319/2

15 000 0 15 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

25 600 60016 Zakup działek pod inwestycje gminne 150 000 0 160 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

26 600 60017
Przebudowa łącznika  drogi gminnej-od ul.Kolejowej do ul.Łąkowej  w Ćmielowie
(geod.-proj.)

50 000 0 50 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

27 600 60017 Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę wew. dz. ew. nr 805 w m. Brzóstowa 10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

28 600 60017
 Przebudowa drogi wewnętrznej  działka ew. nr 1851 ul. Polna w Ćmielowie od km
0+005 do km 0+075–(projekt )

60 000 0 60 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

29 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 270/1, 270/2, 271, 272/1, 273/2,
275/2 w miejscowości Buszkowice (projekt )

40 000 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

30 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 39 w
miejscowości Piaski  Brzóstowskie  (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

31 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 85 w
miejscowości Piaski     Brzóstowskie (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

32 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 607 w
miejscowości Ruda  Kościelna  - (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

30 000 0 30 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

33 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  działka ew. nr 75  m. Wojnowice od km 0+000 do
km 0+345 (regulacja geodezyjno-prawna + projekt PŁ) 

20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

34 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 101/2 w
miejscowości Drzenkowice (projekt )

10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

35 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Wspólnej w Ćmielowie  (regulacja
geodezyjno- prawna + projekt)

10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

36 600 60017
Przebudowa, poszerzenie drogi dojazdowej do gruntów rolnych ( dz. ew. nr 11 m.
Wola Grójecka )  z  utwardzeniem nawierzchni kruszywem kamiennym. (regulacja
geodezyjno-prawna +projekt)

55 000 0 55 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

37 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w Wola Grójecka na działce ew. nr 97(wyk. + proj.)
PŁ

15 000 0 15 000

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

38 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 355 m. Grójec od km 0+000 do km 0+195
(wkład własny)PŁ

15 000 0 15 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

39 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 219/2 m. Piaski Brzóstowskie  od km
0+000 do km 0+393 (wkład własny)PŁ

25 000 0 25 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

40 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 50 m. Piaski Brzóstowskie  od km 0+000
do km 0+370 (wkład własny)

10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

41 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 526 m. Krzczonowice  od km 0+615 do
km 0+915 (wkład własny)

15 000 0 15 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

42 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Szydłowieckiej do ul. Zamkowej 30 000 0 30 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

43 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych (dz. nr ew. 356 i 365) w m. Grójec (geod+proj) 10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

44 600 60017 Regulacja pasa drogi wew. na dz. 362 w m. Grójec do szerokości 4,0 m 10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

45 600 60017 Przebudowa drogi na odcinku Krasków- Przyborów (geod+proj) 10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

46 600 60017 Przebudowa drogi wew. dz. ewid. 294 w m. Boria(geodezja+proj) 10 000 0 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 2



47 600 60017
Przebudowa ciągu pieszo jezdnego na drodze wewnętrznej dz. nr 1111 w
Ćmielowie (odc. od ul. Dworcowej do Kolejowej) (geod+proj)

15 000 0 15 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

48 720 72095 Projekt Cyfrowa Gmina (zakup serwera) 46 000 0 0 46000 0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

49 720 72095 Informatyzacja Urzędu Miasta i Gminy 12000 0 12000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

50 754 75412 Przebudowa budynku OSP w  m. Grójec (FS) 14300 3722 10578 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

51 754 75412 Przebudowa budynku OSP w m. Buszkowice 15700 0 15700 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

52 801 80101 Przebudowa dachu na hali gimnastycznej w SP nr 1 w Ćmielowie 240000 0 240000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

53 900 90015 Przebudowa oświetlenia dróg i ulic gminnych 95 000 0 95 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

1 950 000,00 26 722,00 30 000,00 1857278 0 46000 0,00 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodze
nia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

160 000 160 000 160 000 0 0 0

 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt w
przedszkolu dziecka z terenu gm. Ćmielów 801 80104 4330 160 000 160 000 160 000 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

369 136 104 904 104 904 264 232 264 232

"Realizacja zadania publicznego w zakresie
lokalnego transportu zbiorowego" 600 60004 2710 70 000 70 000 70 000 0 0

"Świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego na terenie powiatu
ostrowieckiego"

600 60004 2710 20 904 20 904 20 904 0 0

„Przebudowa przejścia dla pieszych na
drodze  powiatowej ul. Sandomierskiej w
Ćmielowie"

600 60014 6300 45 732 45 732 45 732

„Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0272T na
odcinku od km O+ 658 do km 0+ 935 w
miejscowości Przeuszyn"

600 60014 6300 200 500 200 500 200 500

wniesie
nie

wkadó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Wyd
atki

z
tytuł

u
porę
czeń

i
gwar
ancji

Wydatki jednostek
budżetowych

z tego:

Wydat
ki na

obsługę
długu

(odsetki
)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Wydatki
ogółem

Świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Nazwa zadania Rozdział

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dział §
Dochody
ogółem

§

w  złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



„Dotacja na zakup wyposażenia i sprzętu dla
Poradni specjalistycznych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim"

851 85111 6300 18 000 0 0 18 000 18 000

Dotacja na przegląd oraz zmianę obszaru i
granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski. 900 90001 2310 14 000 14 000 14 000 0 0

529 136 264 904 160 000 104 904 264 232 264 232Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11

do Uchwały Rady
Miejskiej w
Ćmielowie

LI/328/2022 z dnia
25.01.2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

otrzymującej
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Dom Kultury w
Ćmielowie 608 246

2 921 92116 2480
Biblioteka publiczna w
Ćmielowie 178 050

1 801 80103 2590

Publiczna Szkoła
Podstawowa w
Podgórzu

55 241

2 801 80104 2540

Niepubliczne
Przedszkole w
Podgórzu 

151 207

992 744

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca
dotacje

Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 400 40002 6210

„Zakup hydrantów i zasuw do
wody”
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad
Wodociągów i Gosp.
Kom. w Ćmielowie 20000

2 600 60004 2710
Realizacja zadania publicznego w
zakresie lokalnego transportu
zbiorowego

Gmina Ostrowiec Św. 70000

3 600 60004 2710

Świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu
zbiorowego o charakterze
działalności publicznej na terenie
powiatu ostrowieckiego

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 20904

4 600 60014 6300

„Przebudowa przejścia dla
pieszych na drodze  powiatowej
ul. Sandomierskiej w Ćmielowie"
(Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 45732

5 600 60014 6300

„Przebudowa  drogi   powiatowej
nr 0272T na odcinku od km O+
658 do km 0+ 935 w miejscowości
Przeuszyn" (Wydatek
Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 200500

6 851 85111 6300

„Dotacja na zakup wyposażenia i
sprzętu dla Poradni
specjalistycznych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Ostrowcu
Świętokrzyskim”
(Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 18000

7 900 90001 6210
"Zakup zagęszczarki"
(Wydatek inwestycyjny)

Samorządowy Zaklad
Wodociągów i Gosp.
Kom. w Ćmielowie

10 000

8 900 90001 6210
"Modernizacja przepompowni
ścieków"
(Wydatek inwestycyjny)

Sam. Zaklad
Wodociągów i Gosp.
Kom. w Ćmielowie 20 000

9 900 90001 2310
Dotacja na przegląd oraz zmianę
obszaru i granic aglomeracji
Ostrowiec Świętokrzyski.

Gmina Ostrowiec Św. 14 000

10 900 90095 6210
"Zakup ciągnika"
(Wydatek inwestycyjny)

Sam. Zaklad
Wodociągów i Gosp.
Kom. w Ćmielowie

100 000

Dotacje celowe w 2022 roku

do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LI/328/2022
  z dnia 25.01.2022 r.

Załącznik Nr 12

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/363/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 27 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 1



11 921 92195 6229
"Termomodernizacja budynku
Domu Kultury w Ćmielowie "
(Wydatek inwestycyjny)

Dom Kultury im. W.
Gombrowicza
w Ćmielowie 200 000

1 852 85295 2360

Wsparcie organizacji
przekazujących nieodpłatnie
żywność dla meszkańców gminy
Ćmielów

wyłoniony
z konkursu

8 000

2 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu

wyłoniony z
konkursu

100 000

827 136Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A6FDE5-B7B0-41A2-808D-D5DAA2AB8E0F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik  Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik  Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.
	Zalacznik 7 Załącznik  Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LV/363/2022 z 27.05.2022 r.



